

## **Wyniki gminnego konkursu plastycznego pt. „Kapelusz Pani Wiosny”**

Twórczość plastyczna jest najpowszechniejszym zjawiskiem w spontanicznej i ekspresyjnej działalności dziecka. Umożliwia ona rozwój pewnych dyspozycji psychicznych, sprawności umysłowej, manualnej, pamięci wzrokowej, wyobraźni przestrzennej i ruchowej. Twórczość plastyczna stanowi również doskonałą formę uwrażliwienia dziecka, a prace plastyczne dzieci pozwalają na ujawnienie odrębności każdej jednostki. Dlatego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym został zorganizowany gminny konkurs plastyczny pt. „Kapelusz Pani Wiosny”. Jego celem było kształtowanie wyobraźni plastycznej i kreatywności oraz zainspirowanie dzieci do wyrażania środkami plastycznymi piękna wiosny.

Na konkurs zgłoszono 22 prace z przedszkoli i oddziałów przedszkolnych z gminy Kęty. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpiło dnia 22 marca 2021 r. W skład komisji konkursowej wchodził: Wicedyrektor Dorota Żaczek, Lucyna Nycz, Małgorzata Matyjaszek.

Członkowie komisji jednogłośnie stwierdzili, że wszystkie prace były na bardzo wysokim poziomie, zachwycały kolorystyką i pomysłowością. Prace oceniane były w dwóch kategoriach wiekowych: 3-4 latki i 5-6 latki. Komisja konkursowa zwracała uwagę na pomysł, samodzielność wykonania pracy oraz estetykę. Decyzja nie była łatwa.

A oto wyniki konkursu:

### **1. W KATEGORII 3-4 LATKI**

MIEJSCE:

**I Ola Łaciak 4 lata, ZSP nr 3 w Kętach**



**II Luiza Rusin 4 lata, SPWP w Nowej Wsi**



**2. W KATEGORI 5-6 LATKI**

**MIEJSCE:**

**I Bianka Nowakowska 6 lat, SPWP nr 1 w Kętach**



**I Amelia Pustelnik 5 lat, ZSP nr 3 w Kętach**



**II Franciszek Żurek 5 lat, ZSP nr 3 w Kętach**



**II Jagoda Skęczek 6 lat, ZSP w Witkowicach**



**III Maja Łyczko 5 lat, SPWP w Nowej Wsi**   **III Janina Tworowska 5 lat, ZSP nr 3 w Kętach**



### **WYRÓŻNIENIA:**

**NIKODEM MIELEC 5 LAT, SPWP nr 1 w Kętach**

**DOMINIK ŁACIAK 6 lat, ZSP nr 3 w Kętach**

**NELA WIZNER 6 lat, ZSP nr 3 w Kętach**

**MAJA KOLBER 6 lat, ZSP nr 3 w Kętach**

**ANIELA CHWIRUT 6 lat, ZSP nr 3 w Kętach**

**WINCENTY FOKS 6 lat, ZSP nr 3 w Kętach**

**BARBARA ŻMUDA – ZMILCZAK 5 lat, ZSP nr 3 w Kętach**

**MARCELINA GIBAS 5 lat ZSP, nr 3 w Kętach**

**ZUZANNA MRÓZEK 6 lat, ZSP w Łękach**

**KLARA BĄBSKA 6 lat, ZSP w Łękach**

**MAJA FIJOŁEK 5 lat ZSP, nr 3 w Kętach**

**MICHAŁ PŁAWNY 5 lat ZSP, nr 3 w Kętach**

**GABRIELA GÓRECKA 5 lat, ZSP nr 3 w Kętach**

**MARTA GRZEGORSKA 6 lat, ZSP nr 3 w Kętach**

Wszystkim dzieciom biorącym udział w konkursie serdecznie gratulujemy. Nagrody oraz dyplomy zostaną doręczone w okresie dwóch tygodni od wyników konkursu.

Zapraszamy do naszej galerii:

